
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  

            ul. Plac Sobieskiego 18 

               37-100 ŁAŃCUT  

 

OA.0050.65.2024  

ZARZĄDZENIE NR 65/2024 

BURMISTRZA MIASTA  ŁAŃCUTA                                                                               

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie opracowania danych do informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta 

za 2023 r. 

         

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40) w związku z art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.2023.1270) postanawiam: 

 

        § 1. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników jednostek budżetowych Miasta 

Łańcuta oraz dyrektorów instytucji kultury Miasta Łańcuta do opracowania informacji  

o stanie majątku będącego w zarządzie tych jednostek w 2023 r. 

 

        § 2. Wydział Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Łańcuta opracuje 

informacje dotyczące stanu gruntów gminnych, gruntów stanowiących własność 

jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom,  budynków, lokali. 

        

       § 4. Informacje należy przedłożyć Burmistrzowi Miasta Łańcuta w terminie                                    

do 15 marca 2024 r. 

 

       § 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, dyrektorom   

i kierownikom jednostek budżetowych Miasta Łańcuta, dyrektorowi Miejskiego Domu 

Kultury, dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz kierownikowi Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej  i Mieniem Miasta Łańcuta. 

 

          § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 


